АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018г.                                  №    96                                  ст. Жуковская

Об утверждении перечня должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

         В целях реализации Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» и внесенными изменениями в областное законодательство, руководствуясь Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Жуковского сельского поселения согласно приложению № 1.
2.Признать утратившим силу постановление № 98 от 11.09.2013 г.                        «Об утверждении перечня  должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и на официальном сайте Жуковского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского
сельского поселения                                                                С.В. Чайкин

Приложение №1
к постановлению Администрации
 Жуковского сельского поселения
 от 25.12.2017г. № 96

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Жуковского сельского поселения

1. Глава муниципального образования «Жуковское сельское поселение» - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 2.2., 2.3, 2.10,  8.8, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3.
2. Специалист по вопросам муниципального хозяйства - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями -2.2, 2.4, 2.5, 2.6,  2.7,  4.1,  4.4,  4.5, частью 1 статьи 4.6,  5.1,  5.2,  5.3,  5.4,  5.5,  7.1,  7.2, 8.1,  8.2,  8.8.
3. Специалист по вопросам земельных и имущественных отношений - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 2.2,  3.2,  6.3,  6.4.
4. Специалист по правовой и кадровой работе - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями – 2.2,  частью 2 статьи 9.1, 9.3.